VI RANKING NACIONAL DA RACA SIMBRASIL
RESULTADO FINAL 2010 (NACIONAL / BRASILIA / FENAGRO)
MELHORES MATRIZES

MATRIZ REG. MATRIZ P.F.EXPO
GREGA DA NOARA 5X37150 530
Afilhada da Noara 5X29616 500
V-1306 DE ITAMBE 5X25023 426
D-288 DA NOHO 5X15647 368
DIANA DA IRARA BRANCA PS5351 336
Galega da Noara 5X37132 330
DIADEMA DA IRARA BRANCA PS5350 326
ELEONORA DA NOARA 5X34871 320
DADIVOSA DA NOARA 5X34738 318
FRANCESA DA NOARA 5X34959 310
PRR CARINA 404D 5X8952 308
FAMOSA DO MORETTO PS5600-A 250
ZINGARA 1416 DE ITAMBE 5X25020 230
VIOLEIRA DO SAM 5X24650 208
DEUSA DA TERRA ROXA 5X31637 190
RFI CHLOE 5X17947 190
GROSELHA DA TERRA ROXA PS2332 180
Estudiosa do Carrapicho 5X34912 170
FILOSOFIA DA CAPAO RICO PS5470 160
DESBOTADA DA CAPAO RICO 5X35067 150
Deriva da Noara 5X34242 140
AFRICA SIMBRASIL DAS ESTRELAS PS2210 140
RX VANILLA ICE C338 5X19315 140
EUZI DA NOARA PS3129 130
BUTTERFLY DO SAM PS3451 130
ZUMBA DA NOARA 5X26890 130
Baiana da Noara 5X29602 120
India da Amanda PS38527 100
Demora da Noara 5X34725 100
CABREUNA DA NOARA 5X29992 100
Baila dos Campos PS3000 100
B-1850 DE ITAMBE PS4561 100
S.Reavis 234G 5X17948 100
Germania do Sam 5X35193 98
ITALIANA DO MORETTO PS6078 80
Ivonete da Noara PS6478 80
Fabiana da Noara 5X37015 80
Estela da Amanda PS3218 80
Elzi da Noara PS3129 80
Dindmica do Pinhal Velho PS38458 80
CAMILA DO MORETTO 5X33903 80
CACHEADA DA NOARA 5X34672 80
Criada da Livia 5X34915 80
Babali da Amanda PS3783 80
BACANA DE ITAMBE PS3447 80
BEATRICE DO SAM PS2224 80
Angélica de Amica PS3420 80
Adorada da Noara 5X29645 80
Acusada da Noara 5X25396 80
GALLOWAY MANDY 156A 5X26856 72

GEOVANA DA NOARA PS4474 70



Estefani da Noara
Edileuza da Noara
Dezua do Por-do-Sol
CHUCHA EMS
BAILARINA DA NOARA
Atalaia do Sam
ARIEL DO JOSEPH
GALVAO INCERTA
Izabel da Noara
Vinolia do Sossego
Garantia da Noara
DANY DO MORETTO
AFOBADA DA NOARA
Ajuizada da Noara
Gazela da Noara
Garbosa da Amanda
Graca do Moretto
Definida da Noara
Baliza da Amanda
Smith Reavis 254G
Capucha da Noara
Z-939 P da Fruteira

GARAGEM DA CAPAO RICO

Espanhola da Terra Roxa
Despedida da Noara
Déia da Noara

ILUMINADA DA TERRA ROXA

Felice da Terra Roxa
Camilla da Amanda

5X34872
5X34876
5X34850
PS4551
5X29651
5X40078
5X24280
PS6070
PS6475
5X22594
PS4457
PS5236
5X29624
5X29622
5X37138
PS5162
PS6084
5X34723
5X32966
5X17948
PS2983
5X27443
PS5883
PS4602
5X34726
PS3027
PS2329
PS4612
PS3284
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